



Polish Energy Partners S.A.
ul. Krucza 24/26
00-526 Warszawa

Warszawa, dnia 11 lutego 2014 roku

List Prezesa Zarządu do Akcjonariuszy

Szanowni Państwo,

Rok 2013 należy zaliczyć do udanych dla Spółki.

Pomimo trudnego otoczenia rynkowego/regulacyjnego Spółce udało się osiągnąć satysfakcjonujące wyniki finansowe oraz pozyskać finansowanie i rozpocząć budowę dwóch nowych projektów, których start operacyjny jest planowany na początek 2015 roku.

Istotne zdarzenia

Do szczególnie istotnych wydarzeń w życiu Grupy PEP w 2013 roku zaliczyć należy:

- 1) Rozpoczęcie budowy 2 farm wiatrowych o łącznej mocy 66,7 MW. W 2013 roku podpisano umowy z dostawcami i wykonawcami robót związanych z projektem budowy kolejnych 2 farm wiatrowych o łącznej mocy 66,7 MW. 2 sierpnia 2013 roku podpisane zostały umowy dostawy turbin wiatrowych dla tych projektów, zaś jesienią ruszyły prace budowlane.

Ponadto, podpisana została umowa kredytowa z EBOiR-em na finansowanie budowy tych dwóch farm (na kwotę blisko 243 milionów PLN), z możliwością częściowego finansowania trzeciej farmy o mocy 33,8 MW. W listopadzie zawarto umowę z mBank na sfinansowanie podatku VAT płaconego w związku z realizacją tych projektów.

- 2) Działania w zakresie restrukturyzacji i optymalizacji kosztów, w szczególności w obszarze segmentu biomasy oraz kosztów centrali.
- 3) Utrzymanie pomimo niesprzyjających warunków zewnętrznych (przedłużające się prace nad ustawą o OZE oraz spowolnienie gospodarcze) satysfakcjonujących wyników finansowych (dla działalności kontynuowanej):
 - wzrost przychodów ze 131,8 mln PLN w 2012 do 139,5 mln PLN w 2013,
 - wzrost EBITDA (z wyłączeniem sprzedaży farm wiatrowych) z 41,6 mln PLN do 44,9 mln PLN,
 - spadek zysku netto (z wyłączeniem efektu różnic kursowych, wyceny kredytu oraz odwrócenia dyskonta od należności ze sprzedaży farm) z 2,7 mln PLN do 1,7 mln PLN, co było spowodowane przede wszystkim niższymi przychodami z tytułu odsetek.

Perspektywy i zamierzenia

PEP w dalszym ciągu zamierza wykorzystać swoją pozycję w sektorze wytwarzania energii wiatrowej, aby stać się wiodącą firmą na rynku energetyki odnawialnej w Polsce.

Grupa planuje również kontynuację rozwoju istniejącego portfela farm wiatrowych, aby wykorzystać szanse, jakie daje szybko rosnący rynek energetyki wiatrowej. W ciągu 2013 roku Spółka, tak jak w latach poprzednich, koncentrowała swoje wysiłki na rozbudowie portfela farm wiatrowych.

Wyzwania

W roku 2014 przed Spółką stoją następujące wyzwania:

- 1) Dalszy rozwój portfela projektów farm wiatrowych, w tym rozpoczęcie budowy farmy o mocy 33,8 MW;
- 2) Dostosowanie realizowanego programu inwestycyjnego do otoczenia regulacyjnego;

Ad pkt 1)

Całkowite portfolio projektów w fazie dewelopmentu wynosi obecnie ok. 1,000 MW, których ukończenie planowane jest na lata 2014-2021. Obecnie trwa budowa dwóch projektów o mocy 66,7 MW oraz prowadzone są prace związane z organizowaniem przez banki komercyjne pozostałej części finansowania niezbędnego do rozpoczęcia budowy trzeciej farmy o mocy 33,8 MW.

Na dzień dzisiejszy projekty o łącznej mocy 131,5 MW posiadają już miejscowy plan zabudowy, decyzję środowiskową, warunki przyłączenia i pozwolenia na budowę, projekty o łącznej mocy 270 MW posiadają już miejscowy plan zabudowy, decyzję środowiskową oraz warunki przyłączenia, projekty o łącznej mocy 63 MW posiadają już miejscowy plan zabudowy i warunki przyłączenia, projekty o łącznej mocy 50 MW - miejscowy plan zabudowy i decyzję środowiskową, projekty o łącznej mocy 139 MW - miejscowy plan zabudowy, projekty o łącznej mocy 9 MW - warunki przyłączenia i decyzję środowiskową, projekty o łącznej mocy 20 MW - warunki przyłączenia.

Ad pkt 2)

Spółka na bieżąco analizuje i monitoruje prace ustawodawcze dotyczące szeroko pojętego rynku energii, w szczególności energii odnawialnej i z kogeneracji.

W chwili obecnej zaawansowane są prace legislacyjne nad projektem ustawy o odnawialnych źródłach energii. Spółka w ramach organizacji przedsiębiorców bierze intensywny udział w pracach nad wspomnianą ustawą. W ocenie Spółki treść projektu ustawy OZE przyjęta jako podstawę prac legislacyjnych zawiera postanowienia, na podstawie których możliwa będzie realizacja przez Spółkę szeregu inwestycji w odnawialne źródła energii. Spółka oczekuje, że nowe regulacje przyjęte zostaną przez Sejm w pierwszej połowie tego roku.

Z poważaniem,


Zbigniew Prokopowicz - Prezes Zarządu